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Oppilaaksiottoaluerajojen muutokset 1.1.2025 alkaen   

Osana palveluverkon kokonaistarkastelua on noussut esille tarve vaikuttaa Lahden keskustan tuntumassa 

Kivimaan ja Möysän väliseen oppilaaksiottoon. Lisäksi on tarvetta muuttaa Nastolan alakoulujen välistä 

oppilaaksiottoa joustavampaan ja tarkoituksen mukaisempaan suuntaan.  

Ystävällisesti pyydämme lausuntoanne oppilaaksiottoaluerajojen muuttamisesta. Lausunnot toimitetaan 

20.9.2024 klo 15 mennessä sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi tai postitse osoitteeseen Lahden 

kaupunki, kirjaamo, Harjukatu 31, PL 202, 15101 LAHTI. Sähköpostin aiheeksi tai kirjekuoreen tunnus 
”Oppilaaksiottoaluerajojen muutos”.  

 

Taustaa esitykselle 

Nastolan alueen palveluverkossa on tapahtunut muutoksia rajun oppilasmäärän laskun suhteen koulujen 

vähenemisenä ja yhdistymisenä. Alakoulujen oppilaaksiottoalueilla on aiempien vuosien tapaan ollut aina 

vähintään kaksi koulua, joiden välillä on oppilaiden sijoittumista tarkasteltu. Nyt palveluverkon muutoksen 

myötä Nastolan alueella ei enää ole tällaista tilannetta ja olisi tarkoituksen mukaista poistaa 

kokonaisuudessaan alakoulujen välinen oppilaaksiottoraja. Yläkoulun osalta ei Nastolassa ole ollutkaan 

oppilaaksiottorajaa. Oppilaaksiottorajan poistamisella saavutettaisiin etua sekä oppilaan että opetuksen 

järjestäjän näkökulmasta. Koulupaikka voitaisiin osoittaa lähempää kotia rajan poistumisen myötä ja tämä 

mahdollistaisi järkevämpien ryhmäkokojen muodostamisen kouluihin. 

Kivimaan peruskoulu on saanut hiljattain uudet ja peruskorjatut upeat tilat. Tarkastelun myötä on kuitenkin 

tarve vaikuttaa oppilaaksiottoon siten, että Kivimaan peruskouluun ei osoitettaisi liikaa oppilaita ja Möysän 

peruskouluun voidaan taata oppilaiden riittävyys. Tilastoalueet 308, 309 ja 310 ovat jakautuneet kyseisten 

koulujen kesken. Olisi tarpeenmukaista siirtää Pohjoisen ja itäisen oppilaaksiottoalueen rajaa sekä ala- että 

yläkoulun osalta siten, että kyseiset tilastoalueet liitetään osaksi itäistä oppilaaksiottoaluetta ja keskustaa. 

Liitteenä on taustamateriaali oppilaaksiottoaluerajojen muutoksesta.  

 

Miten valmistelu etenee? 
Asia on esitelty sivistyslautakunnassa 21.5.2024. Esityksestä pyydetään kirjalliset lausunnot 20.9.2024 klo 

15 mennessä. Lausuntokierroksen jälkeen asia etenee sivistyslautakunnan käsittelyyn lokakuussa 2024.   

Lisätiedot  

Lahden kaupunki, sivistyksen palvelualue, perusopetuspalvelut,  

palvelupäällikkö, perusopetuksen oppimisympäristöt, Matti Saarela, 044 416 3336, matti.saarela@lahti.fi 

  

 

 

JAKELU  

Kartanon, Kirkonkylän, Rakokiven, Kivimaan ja Möysän peruskoulut, koulujen oppilaskunnat, koulujen 

vanhempainyhdistykset, Lahden nuorisovaltuusto, JHL/Kai Laakso, JUKO/OAJ Jussi Anttila, JYTY/Katja Päivä, 

Lahden seudun vanhemmat –LASEVA ry 
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